С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЫСАЙКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	четвертого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]21.11.2022г  № 83

	с. Рысайкино

О внесении изменений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Рысайкино
от 02.02.2016 № 29 «Об установлении земельного налога
на территории сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области»

Рассмотрев Представление Похвистневской межрайонной прокуратуры от 18.08.2022 № 07-04-2022/Прдп793-22-239, в соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 334-ФЗ "О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Рысайкино  муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Рысайкино

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 02.02.2016 № 29 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области» следующее изменение:
 1.1. в пункте 3.2 части 3. «Порядок и сроки уплаты налога и авансового платежа по налогу» слова «по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым периодом» исключить.
2. Признать утратившим силу Решения Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 09.09.2022г. № 77 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Рысайкино от 02.02.2016 № 29 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Рысайкино
муниципального района Похвистневский Самарской области»
           3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рысайкинская ласточка».
    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей                                       В.В.Перников

Глава поселения				          		       	          В.В.Исаев